
 

  
International Student Club CTU in Prague o.s., Zikova 4, RČVUT, 166 36 Praha 6, Tel: +420 224353466, Email: isc@isc.cvut.cz 

 

 

 

Vážený pane, 

srdečně Vás zveme na Veletrh studia v zahraničí (Study Abroad Fair), který se bude 
konat v úterý 13.11.2012 od 9:30 do 17 hodin v Nové budově FA/FIT. Letos se uskuteční 
již sedmý ročník veletrhu, který organizuje International Student Club při ČVUT ve 
spolupráci s Oddělením zahraničních styků Odboru vnějších vztahů Rektorátu ČVUT. 

Hlavním cílem Study Abroad Fair je informovat o možnostech studia v zahraničí studenty 
nejen Českého vysokého učení technického, ale i studenty z ostatních vysokých škol. 
Vaší návštěvou kdykoli během dne bychom byli velice poctěni. 

S úctou 

Tomáš Benda 
SAF 2012 coordinator 
International Student Club při ČVUT, o.s. 


